令和５年 1月１１日

保護者の皆様

東京都立上野高等学校長

                      吉田 寿美

令和５年度入学者選抜に伴う生徒休業日等のお知らせ

厳寒の候、保護者の皆様には益々御清祥のことと拝察いたします。平素より本校の教育活動への温かい

御理解と御支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、都立高等学校では、「推薦に基づく選抜」及び「学力検査に基づく選抜（第一次募集）」が実施さ

れます。本校では、下記の日程で生徒は休業日となりますので、御承知おきください。また、選抜業務に

伴う時程変更と経営企画室の窓口業務取り扱い中止がございますので、併せてご了承ください。

本業務の趣旨を御理解の上、御協力を賜りますようお願いいたします。

記

１ 入学者選抜及び採点業務に伴う休業日・祝日（生徒登校禁止）

令和５年度「推薦に基づく選抜」

   令和５年１月２６日（木）・２７日（金）

令和５年度「学力検査に基づく選抜（第一次募集）」

令和５年２月２１日（火）・２２日（水）・２３日（木・祝）・２４日（金）２７日（月）

（令和５年２月２５（土）・２６日（日）・登校禁止）

２ 選抜業務に伴う時程の変更

令和５年１月２５日（水）１・２年生 １～２限：平常授業  ３～４限：大掃除・ＳＨＲ

      ３年生   自宅学習

【１２時００分 生徒完全下校】

令和５年２月２０日（月）１・２年生 １～２限：平常授業  ３～４限：大掃除・ＳＨＲ

      ３年生  自宅学習

         【１２時００分 生徒完全下校】

３ 選抜業務に伴う経営企画室窓口業務の取扱中止

   令和５年２月 ２日（木） ８時００分～１６時００分  入学手続きのため

   令和５年３月 １日（水） ８時００分～１６時００分  入学手続きのため

《問い合わせ》

東京都立上野高等学校

               Tel．０３（３８２１）３７０６

             副校長  紺野 智恵子